
CONTPAQ i Union de San Antonio 2024 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 23/May/2024

del 01/Ene/2024 al 31/Mar/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-002-017 FORTAMUN 2024 (0425997040101) Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2024 Ingresos 60  POR CONCEPTO DE FORTAM.. REF.NO. 01.. 1,459,645.93 1,459,645.93 
31/Ene/2024 Egresos 10  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. E-01 600,000.00 859,645.93 
16/Feb/2024 Egresos 12  REPARACION DE NISSAN RP-.. E-02 8,584.00 851,061.93 
29/Feb/2024 Ingresos 39  FORTAMUN 2024 REF. NO. 02.. 1,459,645.93 2,310,707.86 
29/Feb/2024 Egresos 3  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. E-03 791,463.49 1,519,244.37 
01/Mar/2024 Egresos 14  SUBSIDIO DEL MES DE MARZO E-04 179,166.60 1,340,077.77 
07/Mar/2024 Egresos 5  TRASMICION ,ANUAL PARA A.. E-05 46,000.00 1,294,077.77 
12/Mar/2024 Egresos 7  COMBUSTIBLE SEG.PUBLICA .. E-0007 24,669.86 1,269,407.91 
12/Mar/2024 Egresos 6  COMBUSTIBLE SEG.PUBLICA .. E-0006 16,041.20 1,253,366.71 
15/Mar/2024 Egresos 9  LLANTAS PARA PATRULLAS E-9 7,459.99 1,245,906.72 
15/Mar/2024 Egresos 8  LLANTAS PARA PATRULLAS E-8 10,920.00 1,234,986.72 
21/Mar/2024 Egresos 11  PINTURA ACRILICA E-11 54,262.04 1,180,724.68 
30/Mar/2024 Ingresos 23  FONFO DE FORTALECIMIENT.. REF.NO.0360 1,459,645.93 2,640,370.61 

Total: 4,378,937.79 1,738,567.18 2,640,370.61 
 
1112-002-018 FAISM 2024(0425994490101) Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2024 Ingresos 60  POR CONCEPTO DE FAISM 20..REF.NO. 01.. 773,574.00 773,574.00 
29/Feb/2024 Ingresos 39  FAISM 2024 REF. NO. 02.. 773,574.00 1,547,148.00 
30/Mar/2024 Ingresos 23  FONDO DE APORTACIÓN P/ L.. REF.NO.0360 773,574.00 2,320,722.00 

Total: 2,320,722.00 0.00 2,320,722.00 
 
 

T o t a l: 6,699,659.79 1,738,567.18 4,961,092.61 
 


